АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО РАЙОНА

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.12.2011 г.                           № 498

г. Сусуман

Об утверждении Перечня земельных
участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в
собственность граждан

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Магаданской области от 21.07.2011 года №1419-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан, имеющих трех и более детей, земельных участков на территории Магаданской области»,  администрация Сусуманского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан, согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Сусуманского района Лебедеву Н.Р.

Глава Сусуманского района                                                                                    А.М. Куршев

Приложение

Утвержден постановлением

 администрации  Сусуманского района

от 30.12.2011 г. № 498
П Е Р Е Ч Е Н Ь
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность граждан

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес месторасположения
	Площадь, кв.м
	Вид разрешенного использования

	1
	49:05:010118:122
	г.Сусуман, ул.Комсомольская, д.1
	4322
	под личное подсобное хозяйство